
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2040

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2040

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12560576 117292
0

Гридько Анна Олегівна 54230723 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003217 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих ринків

141,150

2 12378899 117292
0

Гусаченко Владислав Дмитрович 54075654 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202551 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих ринків

137,550

1



3 12006120 117292
0

Кислиця Яна Олексіївна 54075435 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007975 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих ринків

132,450

4 12704842 117292
0

Рудницька Арина Русланівна 53700143 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0300453 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих ринків

145,950

5 11973587 117292
0

Щербанюк Денис Олександрович 51998975 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0262025 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих ринків

159,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2040

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12008272 117419
9

Годун Анастасія Андріївна 53954811 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133452 Практична 
психологія

147,950

2 12577526 117419
9

Голуб Аліса Вадимівна 53700176 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264021 Практична 
психологія

157,300

3



3 12017021 117419
9

Казанова Валерія Артемівна 54075985 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151465 Практична 
психологія

134,900

4 11914441 117419
9

Костюк Катерина Андріївна 53581142 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112622 Практична 
психологія

125,450

5 11992004 117419
9

Мусіхіна Софья Сергіївна 54232570 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110947 Практична 
психологія

129,450

6 11912229 117419
9

Нечипоренко Олександра Сергіївна 53055346 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114839 Практична 
психологія

145,250

7 12705201 117419
9

Роман Олександр Юрійович 53773846 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217160 Практична 
психологія

143,600

8 12025628 117419
9

Шаповалова Анна Ігорівна 53718872 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018933 Практична 
психологія

161,957

9 11944644 117419
9

6594-8506745 Софія Олегівна 54230518 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045086 Практична 
психологія

139,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2040

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12473221 117292
5

Арендар Аріна Іванівна 54232276 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134034 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,300

2 12102354 117292
5

Бабенко Єва Олегівна 53857548 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160969 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

131,368

5



3 12177033 117292
5

Вакуленко Аліна Олегівна 53360921 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283067 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,050

4 12245585 117292
5

Вельган Валерія Валеріївна 53881393 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099821 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

142,300

5 12582252 117292
5

Вінковська Альона Василівна 52642836 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070773 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

132,150

6 12268936 117292
5

Ганжа Леся Олексіївна 12818548 KB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0064255 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

123,650

7 12371985 117292
5

Гуща Віта Романівна 54245835 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084139 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,550

8 11928204 117292
5

Єременко Христина Ігорівна 54153971 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169935 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

143,950

9 12432790 117292
5

Жовтя Євгенія Олександрівна 52652438 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0079178 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

170,200

10 12087487 117292
5

Зеленіна Анастасія Дмитрівна 52392684 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0082229 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

152,000

11 11871979 117292
5

Логвіненко Максим Сергійович 42948993 KB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0264740 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,400

6



12 12272524 117292
5

Логвіненко Юлія Юріївна 46448299 KB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0265425 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

126,400

13 11928769 117292
5

Михайленко Ангеліна Олександрівна 54153978 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032480 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

125,950

14 12252716 117292
5

Мізіна Аліна Олександрівна 54154188 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134500 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,500

15 12704766 117292
5

Синчак Катерина Володимирівна 52798514 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0102836 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

193,200

16 12464581 117292
5

Топчій Марія Володимирівна 53116327 EH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179397 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

154,050

17 12376566 117292
5

Шама Вероніка Віталіївна 54154360 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095392 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

153,900

18 11871567 117292
5

Ясько Дмитро Євгенійович 54076597 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249230 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,450

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2040

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12602923 117418
6

Корнієнко Анна Олексіївна 53494879 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010920 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,500

2 12130887 117418
6

Пліс Аліна Сергіївна 53120868 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071903 Публічне 
управління та 
адміністрування

172,800

8


